แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 2,615,747.70
ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ จำนวน 1.000 หลังละ

2,615,747.70 บาท

2 579,600.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 3,195,347.70

ราคากลาง (........... สามล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

เอกสิทธิ์ สังหอ

13 ธันวาคม 2567 12:28:49

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี  (ศพอส.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-